愛知労働局長　　殿

　令和２年　　　●月　　●●日

2 3 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

郵便番号 ● ● ● - ● ● ● ●

電話番号 ● ● ● - ● ● ● - ● ● ● ●

代表者氏名

（様式第２－３号）

延納を希望する場合の猶予申請期間

●●　●●　　㊞

●

名 称 労働保険事務組合　●●●

所 在 地 愛知県●●市・・・・・

記名押印又は署名

　別記の事務組合に委託している事業場は、労働保険料等の一部又は全部の支払が困難であるため、労働保険の保険料の徴収等に関する法律第30条
（失業保険法及び労働者災害補償保険法の一部を改正する法律及び労働保険の保険料の徴収等に関する法律の施行に伴う関係法律の整備等に関する
法律第19条第３項又は石綿による健康被害の救済に関する法律第38条第１項の規定により準用される場合を含む。）の規定によりその例によるものとされ
る新型コロナウイルス感染症等の影響に対応するための国税関係法律の臨時特例に関する法律第３条により読み替えて適用する国税通則法第46条第１
項の規定により、労働保険料等の猶予を申請します。

府県 所掌 管轄 基幹番号 枝番号

納付猶予申請内訳書（事務組合用）

労働保険番号

労

働

保

険

事

務

組

合

全納を希望する場合の猶予申請期間

猶予期間     第１期 納付すべき労働保険料等の納期限の  翌日  から 令和  ３  年  ８  月  31  日までの  １  年間

 第２期 納付すべき労働保険料等の納期限の  翌日  から 令和  ３  年  11 月  16  日までの  １  年間

第３期 納付すべき労働保険料等の納期限の  翌日  から 令和  ４  年  １  月  29  日までの  １  年間

猶予期間       全納 納付すべき労働保険料等の納期限の  翌日  から 令和  ３  年  ８  月  31  日までの  １  年間

受付印

どちらか✔

記入例

労働保険事務組合名

▲▲,▲▲▲

●●●● ●●,●●● 0

3 ● ● ● ● （別記）

備考

労働保険事務組合の労働保険番号 2

第３期
（納付猶予後の納期限　令和４年１月29日）

納付すべき労働
保険料等（①）

納付可能金額
（②）

猶予額（③）
（①－②）

●●,●●● 0 ●●,●●●

▲▲,▲▲▲ 0 ▲▲,▲▲▲

■■■,■■■ 0 ■■■,■■■

▲▲,▲▲▲0▲▲,▲▲▲

委託事業場の名称

全期・第１期
（納付猶予後の納期限　令和３年８月31日）

合　　計 ■■■,■■■ 0 ■■■,■■■ ■■■,■■■ 0 ■■■,■■■

労働保険番号の
枝番号

●●●

▲▲▲ ▲▲▲▲ ▲▲,▲▲▲ 0

労働保険事務組合　●●●

● ●

第２期
（納付猶予後の納期限　令和３年11月16日）

納付すべき労働
保険料等（①）

納付可能金額
（②）

猶予額（③）
（①－②）

●●,●●● 0 ●●,●●●

納付すべき労働
保険料等（①）

納付可能金額
（②）

猶予額（③）
（①－②）

●●,●●●

● ● ● ●● ●

2